
UBND XÃ KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG TH ĐÔNG KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 600/BB-THĐK          Khoái Châu, ngày 08 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt lựa chọn đơn vị triển khai giảng dạy chương trình làm 

chương trình bổ trợ tiếng Anh thông qua ngôn ngữ Toán lớp 3, 4, 5
Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG KẾT

Căn cứ Quyết định số 2080/QĐ-TTg ngày 22/12/2017 của Thủ tướng Chính 
phủ về việc “Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ 
thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2017-2025”; 

Căn cứ Công văn 3818//BGD ĐT-GDTH ngày 312/7/2023 của Bộ Giáo dục 
và Dào tạo về việc hướng dẫn tổ chức học các môn Ngoại ngữ 1 cấp tiểu học; 
Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24/01/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 
về việc Ban hành khung năng lực ngoại ngữ dành cho Việt Nam; Thông tư số 
21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ GDĐT về việc Ban hành qui chế tổ 
chức và hoạt động của Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học; Thông tư số 04/2014/TT-
BGDĐT ngày 28/12/2014 của bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định 
Quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính 
khóa; Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo 
dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Công văn số 942/UBND-KGVX ngày 19/8/2025 của UBND tỉnh về 
việc thực hiện tổ chức dạy học 2 buổi/ngày đối với giáo dục phổ thông; Công văn 
Công văn số 693/SGDĐT-GDPT ngày 27/8/2025 về việc hướng dẫn thực hiện tổ 
chức dạy học 2 buổi/ngày đối với giáo dục phổ thông năm học 2025-2026; Công 
văn số 694/SGDĐT-GDPT ngày 27/8/2025 của Sở GDĐT về việc hướng dẫn thực 
hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2025-2026; Công văn số 2127/SGDĐT-
GDPT ngày 28/11/2025 về việc tiếp tục thực hiện hiệu quả dạy học 2 buổi/ngày 
trong các cơ sở giáo dục phổ thông có cấp tiểu học;

 Căn cứ Nghị quyết số 767/2025/NQ-HĐND ngày 10/10/2025 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh Hưng Yên quy định danh mục các khoản thu, mức thu, cơ chế quản 
lý thu, chi dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục 
công lập trên địa bàn tỉnh Hưng Yên từ năm học 2025-2026 (sau đây gọi tắt là 
Nghị quyết số 767/2025/NQ-HĐND); Công văn số 1756/HD-SGDĐT ngày 
05/11/2025 của Sở GD&ĐT về việc ban hành hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 
767/2025/NQ-HĐND ngày 10/10/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định danh 
mục các khoản thu, mức thu, cơ chế quản lý thu, chi dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt 
động giáo dục trong các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Hưng Yên từ 
năm học 2025-2026; 

Căn cứ Công văn 1514/SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 10/6/2025 về việc triển 
khai chương trình giảng dạy tiếng Anh Toán, tiếng Anh Khoa cấp tiểu học từ năm học 



2025-2026; Quyết định số 1034/QĐ-SGDĐT ngày 05/12/2025 của Sở GDĐT tỉnh 
Hưng Yên về việc cho phép Trung tâm ngoại ngữ Việt Úc chi nhánh Hưng Yên tiếp 
tục hoạt động và chịu sự quản lý trực tiếp của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên.

Căn cứ vào Kế hoạch giáo dục của nhà trường;
Căn cứ theo các biên bản họp của Tổ công tác và Ban giám hiệu nhà trường;
Căn cứ nhu cầu của phụ huynh và học sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Lựa chọn Trung tâm ngoại ngữ Việt Úc chi nhánh Hưng Yên thuộc 
Chi nhánh Công ty Cổ phần giáo dục và du học quốc tế Việt Úc tại Hưng Yên. Địa 
chỉ: Lô số 9, khu dân cư mới Nam Tiến, phường Hồng Châu, tỉnh Hưng Yên là đơn 
vị phối hợp thực hiện Chương trình bổ trợ tiếng Anh thông qua ngôn ngữ Toán với 
giáo viên Việt Nam dành cho học sinh khối lớp 3, 4, 5  với mức học phí như sau:

STT Gói chương trình Học phí
đ/HS/tháng

1 Chương trình bổ trợ Tiếng Anh-Toán: 01 tiết/ tuần; 04 
tiết/ tháng (bao gồm cả tài liệu học tạp). 100.000

Điều 2. Tổ công tác được phân công nhiệm vụ phối kết hợp với Công ty 
xây dựng kế hoạch thực hiện chương trình nhà trường trong năm học 2025- 2026 
và tiến hành việc kiểm tra theo sự phân công của Hiệu trưởng.

Điều 3. Công ty có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các thủ tục theo quy định 
hiện hành.

Loại hợp đồng: trọn gói
Thời gian thực hiện hợp đồng: từ ngày 15/12/2025 đến ngày 31/5/2026.
- Số tiết dạy: 24 tiết/6 tháng. 
- Thời lượng dạy: 
+ 1 tiết/tuần: Thực hiện vào các tuần từ tuần 15 (từ ngày 15/12/2025) đến tuần 

35: Tổng dạy 20 tiết.
+ 04 tiết: Thực hiện trong tuần đệm học kì I.
- Thời gian giảng dạy: Năm học 2025-2026
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban giám hiệu, Phòng 

kế toán, Tổ trưởng tổ chuyên môn, Thanh tra nhân dân, Giáo viên chủ nhiệm và 
Chi nhánh Công ty Cổ phần giáo dục và du học quốc tế Việt Úc tại Hưng Yên phối 
hợp có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 2;
 - Lưu văn thư.                                         

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Đào




		phandao73@gmail.com
	2026-01-09T15:35:59+0700
	Location
	Protect document




